	表二：预算支出表（按功能科目）

	

	科目编码
	科  目
	合 计
	基本支出
	项目支出

	合计
	　
	2,854.36
	704.36
	2,150.00

	201
	一般公共服务
	2,619.39
	576.39
	2,043.00

	  20113
	  商贸事务
	2,619.39
	576.39
	2,043.00

	    2011301
	    行政运行
	576.39
	576.39
	　

	    2011302
	    一般行政管理事务
	211.04
	　
	211.04

	    2011304
	    对外贸易管理
	45.00
	　
	45.00

	    2011305
	    国际经济合作
	20.00
	　
	20.00

	    2011306
	    外资管理
	45.00
	　
	45.00

	    2011307
	    国内贸易管理
	1,141.96
	　
	1,141.96

	    2011308
	    招商引资
	400.00
	　
	400.00

	    2011399
	    其他商贸事务支出
	180.00
	　
	180.00

	208
	社会保障和就业
	127.97
	127.97
	　

	  20805
	  行政事业单位离退休
	127.97
	127.97
	　

	    2080501
	    归口管理的行政单位离退休
	127.97
	127.97
	　

	213
	农林水事务
	107.00
	　
	107.00

	  21301
	  农业
	107.00
	　
	107.00

	    2130199
	    其他农业支出
	107.00
	　
	107.00


